
Česká barmanská asociace   member of International Bartenders Association 

Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno   

 www.cbanet.cz  Stránka 1 z 2 
 

PROPOZICE– Profi Flair Competition 

 
Název soutěže:  STOLI FLAIR BARTENDING COMPETITION 2024 
  
    
Pořadatel soutěže: Česká barmanská asociace 
 
Garant soutěže: Václav Abraham, tel.: 775 156 906, e-mail: abraham@cbanet.cz 
 
Datum:   13.5.2024 
 
Místo konání:  Gabriel Loci, Praha 
 
Registrace přihlášek:  do 2. 5. 2024 on-line na www.cbanet.cz 

 
+ zaslání videa 30s (nejlepší triky) na vaclav@praguecocktailweek.cz , v případě více 
přihlášek bude vybráno 5 nejlepších do finále na závěrečný event Prague Cocktail 
Week 13.5. 2024  
Přihlášením do soutěže soutěžící souhlasí s kodexem GDPR 
https://www.cbanet.cz/cba_gdpr. 
 

Startovné:   600Kč (1x žeton Jídlo, 2x žeton drink na akci PCW, vstup na akci PCW)  
 
Zařazeno do:  Czech Flair League 2024      
    
 
Kategorie nápoje:  Fancy Cocktail 

Soutěž proběhne jednokolově, každý soutěžící připravuje 1 druh koktejlů v těchto 
kategoriích:  

 
Working flair & Exhibition flair  
 
Working falir : Stoli Mule – 40 ml Vodka Stoli, Ginger Beer Thomas Henry, ¼ Limety 
 
 
Exhibition flair:  
 
1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl produktu Stoli vodka 0,7l 40% 
2. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty Monin. 
3.  

 
Počet porcí:  2 
 
Typ skla: vlastní 
 
Časový limit: 5 minut  
 
Led: led dodá pořadatel v provedení: kostka 
 
Receptura: receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář v 

případě jejich zveřejnění. 
 
Suroviny: organizátor soutěže zajišťuje suroviny uvedené v příloze č. 1. 
 
 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel CFC rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je možné 

vznést u Hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Ceny: 1. místo 15 000Kč, 2. místo 10 000Kč, 3. místo 5000Kč + věcné ceny 
    
 
 

http://www.cbanet.cz/
mailto:abraham@cbanet.cz
http://www.cbanet.cz/
mailto:vaclav@praguecocktailweek.cz
https://www.cbanet.cz/cba_gdpr


Česká barmanská asociace   member of International Bartenders Association 

Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno   

 www.cbanet.cz  Stránka 2 z 2 
 

Časový harmonogram: 19:00   registrace, losování startovního pořadí, rozprava v tréninkové místnosti 
   21:00   zahájení soutěže, představení všech soutěžících 
     po ukončení soutěže slavnostní vyhlášení výsledků  
 
 
Příloha č. 1 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže, které budou soutěžícím k dispozici na místě: 
 
Portfolio: 
Stoli vodka 0,7l 40% a další produkty od Premier Wines and Spirits www.1er.cz  
 
 
Monin: 
Kompletní portfolio produktů Monin naleznete zde. Všechny produkty uvedené v přihlášce a odeslané v 
řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.cbanet.cz/
http://www.1er.cz/
https://www.cbanet.cz/admincba/dokumenty/pravidla/jcc/Suroviny-Monin.pdf

